2023年 3月 14日

国際ロータリー第 2690地区

ロータリークラブ 会長エレクト 各位

国際ロータリー第 2690地区

地区ガバナーエレクト 石倉 貞昭

2023-24年度クラブ活性化ワークショップのご案内

拝啓 春分の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より地区運営に

つきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、次年度に向けて地区会員増強・公共イメージ・ロータリー財団の合同セミナー

をクラブ活性化ワークショップとして下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは

存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日   時  2023 年 5 月 14 日（日） 12：45―15：30（受付 12：15～）

会   場  くにびきメッセ（島根県立産業交流会館）

       松江市学園南一丁目２番１号（℡：0852-24-1111）

出席義務者  【地区会員増強・地区公共イメージ合同セミナー】

        クラブ会長エレクト／次期会員増強委員長／

次期雑誌・広報・公共イメージ担当委員長

       【地区ロータリー財団セミナー】

        次期クラブ幹事／次期ロータリー財団委員長

登 録 料  1 名につき 5，000 円

振 込 先  山陰合同銀行 松江駅前支店（店番 004）普通 4512301

       石倉貞昭ガバナーエレクト事務所 地区会計長 森脇宏

プログラム  別紙のとおり

返信締切日  2023 年 4 月 14 日（金）

       ＊登録料の振り込みは 4 月 21 日（金）までにお願いします。

以上